Приложение 4
к порядку организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 32 имени В.В. Терешковой» для получения среднего общего образования в классе (группе) профильного обучения
Входящий №____

Председателю конфликтной комиссии
________________________________________
от ______________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
  несовершеннолетнего участника индивидуального отбора)
проживающего(ей) по адресу: _________________________________________
Контактный телефон заявителя:
_________________________________________

АПЕЛЛЯЦИЯ
 по результатам индивидуального отбора

Прошу Вас пересмотреть результаты индивидуального отбора в отношении __________________________________________________________________________________, так как я не согласен с решением комиссии по индивидуальному отбору.
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________
                 Дата                                                                                                                                      ________________________
Подпись

"____" __________ 202_г.
______________/______________________________
	дата						подпись			ФИО

[bookmark: _GoBack]